
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

31. schůze rady městského obvodu

konané dne 02.03.2020

ÍS. 0669/RMOb-Svil1822/31O
<

0690/RMOb-Svil1822/31

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/18 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 02.03.2020

číslo usnesení Materiál Název

0669/RMOb-SVi/1822/31 RMOb/0641/19 Schválení programu

0670/RMOb-SVi/1822/31 RMOb/0719/20 Návrh na uzavření dodatků ke zřizovacím listinám

příspěvkových organizací: Základní škola a

mateřská škola Ostrava - Svinov, příspěvková

organizace - Technický dvůr Ostrava - Svinov,

příspěvková organizace

0671/RMOb-Svi/ 1822/31 RMOb/0721/20 Rozdělení dotací žadatelům z rozpočtu MOb

Svinov pro rok 2020

0672/RMOb-Svi/ 1822/31 RMOb/0731/20 Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k

projektové dokumentaci pro územní a stavební

řízení stavby “Stavební úpravy a vestavba

rodinného domu Leopolda Kříže 605/1, 721 00

Ostrava-Svinov, p.č. 128/1, Svinov /715506/“

0673/RMOb-SVi/1822/31 RMOb/0732/20 Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k

projektové dokumentaci pro územní a stavební

řízení stavby “Novostavba RDl a RD2 Svinov,“ a o

povolení připoj ení pozemku k místní komunikaci

ul. Stanislavského

0674/RMOb-SVi/1822/31 RMOb/0734/20 Návrh na způsob zadání veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem “Projektová dokumentace na

rekonstrukci autobusové zastávky + chodník ul.

Ostravskáa“

0675/RMOb-SVi/1822/31 RMOb/0735/20 Harmonogram postupu prací při zpracovávání

závěrečného účtu a schvalování účetní závěrky

MOb Svinov za rok 2019

0676/RMOb-SVi/1822/31 RMOb/0736/20 Návrh na vyřazení majetku MOb Svinov

0677/RMOb-SVi/1822/31 RMOb/0737/20 Návrh na vydání stanoviska k úplatnému nabytí

pozemků V k. ú. Svinov, obec Ostrava

0678/RMOb-Svi/ 1822/31 RMOb/0738/20 Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k

projektové dokumentaci pro územní souhlas a

ohlášení stavby “Novostavba rodinného domu“ a o

povolení připoj ení pozemku k místní komunikaci

ul. Radhošťské

0679/RMOb-SVi/1822/31 RMOb/0739/20 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy o právu provést stavbu přípoj ek inž.

sítí pro novostavbu rodinného domu

0680/RMOb-SVi/1822/31 RMOb/0740/20 Návrh na pronájem/výpůjčku zasedací místnosti V

budově Úřadu městského obvodu Svinov

0681/RMOb-SVi/1822/31 RMOb/0741/20 Návrh odpovědi k žádosti ze dne 12.02.2020

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 2/18 SVINOV



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

0682/RMOb-SVi/1822/31 RMOb/0742/20

0683/RMOb-SVi/1822/31 RMOb/0743/20

0684/RMOb-SVi/1822/31 RMOb/0746/20

0685/RMOb-SVi/1822/31 RMOb/0747/20

0686/RMOb-SVi/1822/31 RMOb/0749/20

0687/RMOb-SVi/1822/31 RMOb/0752/20

0688/RMOb-Svi/ 1822/31 RMOb/0753/20

0689/RMOb-SVi/1822/31 RMOb/0754/20

0690/RMOb-Svi/1822/31 RMOb/0755/20

Materiály, které byly odloženy :

Materiál

RMOb/0751/20

Usnesení

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/42 V

k.ú. Svinov, obec Ostrava - pozemek pod garáží

Návrh na pronájem zasedací místnosti V hasičské

zbrojnici

Návrh záměru Výpůjčky pozemku parc. č. 659/62 V

k. u. Svinov, obec Ostrava

Návrh na pronájem zasedací místnosti V hasičské

zbrojnici

Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o

zřízení věcného břemene - služebnosti

inženýrských sítí a smlouvy o právu provést stavby

přípojek inženýrských sítí pro “Novostavby

RDl-RD-2”

Termín k zápisu dětí do 1. třídy ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, p.o. pro školní rok 2020/2021 a

stanovení kritérií

Stanovení programu konání Zastupitelstva

městského obvodu Svinov

Návrh na zvýšení sazby nájemného

Návrh na přímé zadání veřejné zakázky a

rozpočtové opatření

Název

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

územní rozhodnutí stavby „Centrum bydlení pro

seniory Ostrava“ a k napojení na místní komunikaci

ulice Elzy Trioletové

Materiály, k nimž nebylo usnesení přijato :

Materiál

RMOb/0744/20

Název

Rozpočtové opatření - projektová dokumentace na

rekonstrukci márnice a správní budovy na hřbitově

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/18

‘7 x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0641I19

Schválení programu

Usnesení číslo: 0669/RMOb-Svil1822/31

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 31. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 2.3.2020 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0719120

Návrh na uzavření dodatků ke zřizovacím Iistinám příspěvkových organizací: Základní

škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, příspěvková organizace-Technický dvůr

Ostrava-Svinov, příspěvková organizace

Usnesení číslo: 0670/RMOb-Svil1822/31

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

změny V inventurních soupisech majetku příspěvkových organizací Základní školy a mateřské

školy Ostrava-Svinov, p.o. a Technického dvora Ostrava-Svinov, p.o. k 31.12.2019 dle

důvodové zprávy, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit Dodatek č. 7 ke zřizovací listině příspěvkové

organizace Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, příspěvková organizace, se sídlem

Bílovecká 10, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 70641871 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

3) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit Dodatek č. 4 ke zřizovací listině příspěvkové

organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov, příspěvková organizace, se sídlem Nad

Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava—Svinov, IČ 71174231 dle přílohy č. 3 předloženého

materiálu

4) ukládá

starostovi předložit návrhy dle bodů 2) a 3) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu

městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 11.03.2020

starosta

RMOb/0721120

Rozdělení dotací žadatelům z rozpočtu MOb Svinov pro rok 2020

Usneseni číslo: 0671/RMOb-Svil1822/31

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

žádosti o poskytnutí dotací pro rok 2020 z rozpočtu městského obvodu Svinov

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 4/18 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) doporučuje

1. zastupitelstvu poskytnout Centru pro rodinu a sociální péči z.s., Kostelní náměstí 3172/1,

728 O2 Ostrava-Moravská Ostrava a Přívoz, IČ 48804517, dotaci ve výši 3.000 Kč na realizaci

projektu „Osobní asistence OASA u dětí a mladých lidí se zdravotním postižením z městského

obvodu Svinov (nákup kancelářského a spotřebního materiálu spojeného s koordinací služby),

2. zastupitelstvu poskytnout Centru pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.p.s.,

Bieblova 3/2922, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava a Přívoz, IC 26593548, dotaci ve výši

2.000 Kč na realizaci projektu „Osobní asistence Ostravsko“ (materiálové náklady),

3. zastupitelstvu poskytnout Junáku - českému skautu, středisku Ještěr Ostrava, zs., Krůčkova

726/8a, 721 00 Ostrava—SVinOV, IČ 48809021, dotaci ve výši 10.000 Kč na realizaci projektu

“Činnost oddílů, oprava a obnova táborového a oddílového vybavení a vybavení klubovny“

(sportovní, táborové a oddílové vybavení, larosky, stany, projekční plátno, kamna, vývěsní

vitrína, informační panel apod.),

4. zastupitelstVu poskytnout Knihovně města Ostravy, příspěvkové organizaci, 28. října 289/2,

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava a Přívoz, pobočce nám. Dr. Brauna

369/6, Ostrava-Svinov, IČ 00097586, dotaci ve výši 7.000 Kč na realizaci projektu “Lovci

perel aneb hrdina V knihách pro děti„ (odměny do soutěží),

5. zastupitelstvu poskytnout Mobilnímu hospici Ondrášek, o.p.s., Gurtěvova 459/11, 700 30

Ostrava-Jih, Zábřeh, IC 26850176, dotaci ve výši 10.000 Kč na realizaci projektu “Mobilní

hospicová péče pro děti a dospělé“ (úhrada zdravotního materiálu),

6. zastupitelstVu poskytnout Náboženské obci Církve československé husitské v

Ostravě-Svinově, Stanislavského 639/46, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 73631108, dotaci ve výši

2.000 Kč na realizaci projektu „Živý betlém 2020“(pohoštění pro účinkující a příchozí,

sladkosti pro děti),

7. zastupitelstvu poskytnout Pionýru, z.s., Pionýrské skupině Ještěr, Nad Porubkou 259/28, 721

00 OstraVa-SVinOV, IČ 48808938, dotaci ve výši 47.000 Kč na projekt “Opravy a vybavení

turistické základny Šance, činnost PS V roce 2020, nákup věcí potřebných pro práci s détmi”

(opravy a udržování, kancelářské potřeby, spotřební materiál a vybavení, odvoz odpadu,

přeprava materiálu, věcné ceny),

8. zastupitelstvu poskytnout RSK Svinov z.s. Psohlavců 607/19, 721 00 Ostrava-Svinov,

IČ 22865161, dotaci ve výši 15.000 Kč na realizaci projektu „Organizovaná celoroční činnost

svinovských občanů v oblasti organizování volného času spojeného s rybářským sportem,

turistikou, ekologickou výchovou, ochranou přírody a vodní turistikou (startovné na závodech,

poháry, medaile, diplomy, pitný režim, spotřební materiál k výuce),

9. zastupitelstvu poskytnout SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Svinov, Jelínkova 1192/5,

721 00 Ostrava-Svinov, IČ 64989976, dotaci ve výši 50.000 Kč na realizaci projektu „Hasičská

a preventivní práce s mládeží, podpora sportovní a komunitní činnosti SDH Svinov“ (sportovní

pomůcky, dovybavení a obnovení výbavy pro PU, ochranné pomůcky a dresy, poháry, trofeje,

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 5/18 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

plakety),

10. zastupitelstvu poskytnout SK - Svinov Z.S., Václava Jiříkovského 165/23, 700 30

Ostrava-Jih, Dubina, IČ 26596539, dotaci ve výši 23.000 Kč na realizaci projektu “Stolní tenis

pro aktivní svinovskou mládež 2020” (pronájem velké a malé tělocvičny, sportovní materiál —

míčky, pálky, turnaje pro mládež — ceny, odměny),

11. zastupitelstvu poskytnout Slezskému folklórnímu souboru — Opavica, Z.S., Bílovecká

409/15, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 08362238, dotaci ve výši 10.000 Kč na realizaci projektu

„Obnova kulturního odkazu, a to tanců a tanečních pásem V choreografiích paní Marie a

Svatavy Bohušových“ (obnova krojů a obuvi, pronájem tělocvičny),

12. zastupitelstvu neposkytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721

00 Ostrava-Svinov, IC 60609478, dotaci na realizaci projektu „Zajištění provozu areálu oddílu

TJ Sokol Svinov“ (elektrické energie, voda, opravy a údržba areálu),

13. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava-Svinov, IC 60609478, dotaci ve výši 5.000 Kč na organizaci projektu “Turnaj

mladšího žactva o pohár Svinovské pandy), (věcné ceny pro účastníky),

14. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava-Svinov, IC 60609478, dotaci ve výši5.000 Kč na organizaci projektu “Turnaj starých

gard“ (ozvučení, sportovní materiál, ceny),

15. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava-Svinov, IC 60609478, dotaci ve výši 20.000 Kč na realizaci projektu „Organizace

oddílového soustředění mládeže“ (doprava, ubytování, strava),

16. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 70.000 Kč na realizaci projektu „Činnost

mládežnických družstev“ (sportovní vybavení, náklady na činnost mládežnických družstev V

soutěžích),

17. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 8.000 Kč na realizaci projektu „Uspořádání

házenkářského turnaje V kategorii miniZactVa” (věk 5 — 10 let)“ (pronájem sportovní haly, ceny

pro účastníky),

18. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 10.000 Kč na zajištění realizaci projektu

„Činnost oddílu volejbalu“ (materiálové vybavení, náklady na provoz oddílu, nájem

tělocvičny, venkovních antukových kurtů á beach kurtů, nákup zdravotnického materiálu,

náklady na soustředění),

19. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava-Svinov, IC 60609478, dotaci ve výši 6.000 Kč na realizaci projektu „24. ročník

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 6/18 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

volejbalového turnaje smíšených družstev O putovní pohár starosty k 75. výročí osvobození

Svinovam“ (pronájem tělocvičny, ceny, rozhodčí),

20. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava-Svinov, IC 60609478, dotaci ve výši 4.000 Kč na realizaci projektu „Mikulášský

turnaj smíšených družstev“ (pronájem tělocvičny, ceny, rozhodčí),

21. zastupitelstvu poskytnout Tělovýchovné Jednotě Vítkovice-Svinov z.s., Bílovecká ul.,

721 00 Ostrava-Svinov, IČ 41035828, dotaci ve výši 83.000 Kč na realizaci projektu „Podpora

dětí a mládeže ve sportovní činnosti - fotbal, příprava sportovců k postupům do vyšších

soutěží“ (nákup sportovního vybavení, údržba sportovních ploch a okolí, doprava fotbalistů na

zápasy, nájmy a pronájmy umělých hracích ploch a tělocvičen),

22. zastupitelstvu poskytnout ŽIRAFĚ — Integrovanému centru Frýdek-Místek, příspěvkové

organizací, Fibichova 469, 738 01 Frýdek-Místek, Místek, IČ 00847011, dotaci ve výši 5.000

Kč na realizaci projektu “Podpora a rozvoj sociálních služeb pro rok 2020“ (podpora občanů s

mentálním postižením MOb Svinov - 3 občané nad 26 let věku).

3) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov uzavřít smlouvy o poskytnutí účelové dotace, jejíž

návrh je přílohou č. 3 předloženého materiálu, s jednotlivými žadateli dle bodu 2 tohoto

usnesení

4) ukládá

starostovi předložit návrh usnesení dle bodů 2) a 3) Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 11.03.2020

starosta

RMOb/0731120

Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci pro územní a

stavební řízení stavby “Stavební úpravy a vestavba rodinného domu Leopolda Kříže

605/1, 721 00 Ostrava-Svinov, p.č. 128/1, Svinov I715506I“

Usneseni číslo: 0672/RMOb-Svi/1822/31

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. Marka Jaška, Nad Olšinou 865/5, 747 27 Kobeřice, IČ 73306061, o vyjádření k

projektové dokumentaci pro územní a stavební řízení stavby “Stavební úpravy a vestavba

rodinného domu Leopolda Kříže 605/1, 721 00 Ostrava-Svinov, p.č. 128/ 1, Svinov /7l5506/“

2) souhlasí

s projektovou dokumentací pro územní a stavební řízení stavby “Stavební úpravy a vestavba

rodinného domu Leopolda Kříže 605/1, 721 00 Ostrava-Svinov, p.č. 128/1, Svinov /715506/“,

která je přílohou č. 4 a 5 předloženého materiálu, pro investory stavby:_

, bez připomínek

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 7/18 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0732I20

Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci pro územní a

stavební řízení stavby “Novostavba RD1 a RD2 Svinov" a o povolení připojení

pozemku k místní komunikaci uI. Stanislavského

Usnesení číslo: 0673/RMOb-Svil1822l31

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. Adama Kašinga, Francouzská 6022/1, 708 00 Ostrava-Poruba, o vyjádření k

projektové dokumentaci pro územní a stavební řízení stavby “Novostavba RD1 a RD2 Svinov“

a zároveň o souhlas s napojením na místní komunikaci ul. Stanislavského

2) souhlasí

s projektovou dokumentací pro územní a stavební řízení stavby “Novostavba RD1 a RD2

SVinov”, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu, pro investora stavby: STABA-servis

spol. s r.o., se sídlem Stanislavského 355, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 60321211, za podmínky

zřízení služebnosti inženýrských sítí k pozemku parc. č. 46 V k.ú. Svinov, obec Ostrava

3) souhlasí

s připojením pozemků parc. č 120/2 a 120/3 vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava, k místní

komunikaci ul. Stanislavského V rozsahu dle zákresů, které jsou přílohou č. 4 předloženého

materiálu, odsouhlasených Policií ČR-Dopravním inspektorátem dne 10.02.2020, č.j.

KRPT-20862-1/ČJ-2020-070706 za podmínek, že:

1) odvod dešťových vod, z pozemků vlastníka, bude proveden tak, aby nedocházelo k odtékání

vod na místní komunikaci ul. Stanislavského,

2) při realizaci napoj ení sj ezdů nebude porušen povrch komunikace,

3) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

4) budou dodrženy podmínky stanovené Policií ČR-Dopravním inspektorátem ze dne

10.02.2020, č.j. KRPT-20862-1/ČJ-2020-070706

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0734I20

Návrh na způsob zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem “Projektová

dokumentace na rekonstrukci autobusové zastávky + chodník uI. Ostravská"

Usnesení číslo: 0674/RMOb-Svil1822l31

Rada městského obvodu

1) rozhodla

pořídit projektovou dokumentaci na rekonstrukci autobusové zastávky a chodníku na ul.

Ostravské V rozsahu pro provádění stavby

2) rozhodla

zadat přímo veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem “Projektová dokumentace na

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 8/18 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

rekonstrukci autobusové zastávky + chodník ul. Ostravská), zhotoviteli Ing. Janu Kotuličovi, se

sídlem Osvoboditelů 1215/9, 742 21 Kopřivnice, IČ 06826971 za cenu dle cenové nabídky zn.

SVI/04578/2019 ze dne 7. 11. 2019 - příloha č. 2 předloženého materiálua uzavřít s ním

smlouvu o dílo dle přílohy č. 6 předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/O735/20

Harmonogram postupu prací při zpracovávání závěrečného účtu a schvalování účetní

závěrky MOb Svinov za rok 2019

Usnesení číslo: 0675/RMOb-Svil1822/31

Rada městského obvodu

1) schvaluje

harmonogram postupu prací při zpracování závěrečného účtu a schvalování účetní závěrky

MOb Svinov za rok 2019

do 30. 3. 2020 — odevzdání komentářů k plnění rozpočtu, rozborů hospodaření a podkladů pro

schvalování účetní závěrky PO jednotlivými příspěvkovými organizacemi

Vyřizuje: vedoucí odborů, ředitelé PO

duben 2020 - zpracovávání závěrečného účtu a podkladů pro schvalování účetní závěrky MOb

Svinov

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová, ekonom

květen 2020 - projednání závěrečného účtu a účetní závěrky MOb Svinov finančním výborem

25. 5. 2020 - projednání závěrečného účtu a účetní závěrky RMOb

26. 5. 2020 - vyvěšení závěrečného účtu MOb Svinov na úřední desce a zveřejnění V

elektronické podobě

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová, ekonom

10. 6. 2020 - projednání závěrečného účtu a účetní závěrky MOb Svinov ZMOb

2) ukládá

starostovi předložit závěrečný účet a účetní závěrku MOb Svinov za rok 2019 zastupitelstvu

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 10.06.2020

starosta

RMObIO736/20

Návrh na vyřazení majetku MOb Svinov

Usneseni číslo: 0676/RMOb-Svil1822/31

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na vyřazení a likvidaci neupotřebitelného majetku městského obvodu Svinov, uvedeného

V příloze č. 2a předloženého materiálu a návrh na prodej přebytečného majetku městského

obvodu Svinov, uvedeného V příloze č. 2b předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 9/18 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) rozhodla

o vyřazení neupotřebitelného majetku 2 evidence majetku i účetní evidence V celkové

pořizovací ceně 17.852,50 Kč a V celkové pořizovací ceně POEl 3.219 Kč, dle přílohy č. 2a

předloženého materiálu

3) ukládá

likvidační komisi provést fyzickou likvidaci neupotřebitelného majetku a pořídit likvidační

protokol dle bodu 2) tohoto usnesení

4) rozhodla

o prodeji přebytečného majetku městského obvodu Svinov dle přílohy č. 2b předloženého

materiálu

5) ukládá

vyřadit z evidence majetku i účetní evidence majetek dle bodu 4) tohoto usnesení

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMObIO737/20

Návrh na vydání stanoviska k úplatnému nabytí pozemků v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0677/RMOb-Svil1822/31

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového, o stanovisko k úplatnému nabytí

pozemků V k. ú. Svinov, obec Ostrava od MILNEA státní podnik v likvidaci, do vlastnictví

statutárního města Ostravy a k následnému svěření městskému obvodu Svinov

vydává

nesouhlasné stanovisko k úplatnému nabytí pozemků:

' parc. . 2099/2, lesní pozemek

' parc. . 2117/2, ostatní plocha, manipulační plochá

' parc. . 2498/2, ostatní plocha, jiná plocha

' parc. . 2498/8, ostatni plocha, jiná plocha

' parc. . 2499/3, ostatní plocha, ostatní komunikace

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava od MILNEA státní podnik v likvidaci, IČ 000 16 187,

Třanovského 622/11, Řepy, 163 00 Praha 6, do vlastnictví statutárního města Ostravy, a ke

svěření městskému obvodu Svinov

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
)
(

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/18 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0738120

Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci pro územní souhlas

a ohlášení stavby “Novostavba rodinného domu" a o povolení připojení pozemku k

místní komunikaci ul. Radhošťské

Usnesení číslo: 0678/RMOb-Svil1822l31

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Miroslavy Mikulkové, bytem V Kolonii 186, 739 34 Václavovice, 0 vyjádření k

projektové dokumentaci pro územní souhlas a ohlášení stavby “Novostavba rodinného domu,“

a o povolení připojení pozemku k místní komunikaci úl. Radhošťské

2) souhlasí

s projektovou dokumentací pro územní souhlas a ohlášení stavby “Novostavba rodinného

domu“, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu, pro investora stavby: _

—

—bez
připomínek

3) souhlasí

s připojením pozemku parc. č 1207/1 V k.ú. Svinov, obec Ostrava, k místní komunikaci

ul. Radhošťské V rozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 4 předloženého materiálu,

odsouhlaseného Policií ČR-Dopravním inspektorátem dne 30.01.2020,

č.j. KRPT-28217-1/ČJ-2020-070706 za podmínek, že:

1) odvod dešťových vod, z pozemku vlastníka, bude proveden tak, aby nedocházelo k odtékání

vod na místní komunikaci ul. Radhošťskou,

2) při realizaci napoj ení sj ezdu nebude porušen povrch komunikace,

3) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno

4) budou dodrženy podmínky stanoveny Policií ČR-Dopravním inspektorátem ze dne

30.01.2020, č.j. KRPT-28217-1/ČJ-2020-070706

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník maj etkú a smluvních vztahů

RMOb/0739120

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu přípojek inž. sítí pro

novostavbu rodinného domu

Usnesení číslo: 0679/RMOb-Svi/1822/31

Rada městského obvodu

1) projednala „

žádost Miroslavy Mikulkové, se sídlem V Kolonii 186 739 34 Václavovice IC 01114867

která zastupuje na základě plné moci—

_zřízení věcného břemene pro stavby vodovodní

přípojky a přípojky dešťové kanalizace pro novostavbu rodinného domu na pozemku parc. č.

1207/1 V k.ú. svinov, obec Ostrava do části pozemků parc. č. 1185/1 V k.ú. Svinov, obec

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 11/18 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Ostrava

2) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací vodovodní přípojky a přípojky dešťové

kanalizace pro novostavbu rodinného domu na pozemku parc. č. 1207/1 V k. ú. Svinov, obec

Ostravav částech pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému

obvodu Svinov: parc. č. 1185/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec

Ostrava pro investory stavby:

 

3) souhlasí

se zvláštním užíváním - prokopáním částí místní komunikace III. třídy - ul. Radhošťské na

pozemku parc. č. 1185/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za podmínek, že:

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

2. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3. V místě výkopu bude zajištěno provedení řádných konstrukčních vrstev komunikace,

zhutnění na požadovanou mez a uvedení povrchu dotčené komunikace do původního stavu,

4. asfaltový povrch komunikace bude obnoven ve dvou vrstvách 0 min. tl. 5 cm a s přesahem

stmelené části min. 50 cm vně na obě strany od hrány výkopu

4) rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k částem pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 1185/1 - ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresu “C3. Situace koordinační“, a který bude po dokončení stavby vymezen ve

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro

oprávněné

   

_zaúčelem realizace a provozování vodovodní přípojky a přípojky dešťové kanalizace

pro novostavbu rodinného domu na pozemku parc. č. 1207/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava dle

zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 0493/RMOb—SVi/1822/23 ze

dne 29. 10. 2019, na dobu životnosti přípojek za jednorázovou úplatu ve výši 1 300,- Kč +

DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy každé z přípojek

5) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investory stavby—

   -smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě

a o právu provést stavbu k částem pozemku parc. č. 1185/1 - ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž

bude smlouva o zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního

souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) tohoto usnesení

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 12/18 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0740I20 ,

Návrh na pronájem/výpůjčku zasedací místnosti v budově Uřadu městského obvodu

Svinov

Usnesení číslo: 0680IRMOb-Svil1822l31

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. Bohumily Šubrtové, referentky pro posuzování vlivů na životní prostředí, oddělení

hodnocení vlivů na životní prostředí a lesního hospodářství, odboru životního prostředí a

zemědělství Kraj ského úřadu Moravskoslezského kraje, 28. říj na 1 17,

702 18 OstraVa, ozapůjčení/pronájem zasedací místnosti V budově ÚMOb Svinov, dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně půjčitele o krátkodobé výpůjčce zasedací místnosti V budově Úřadu městského

obvodu Svinov, Bílovecká 69/48, Ostrava-Svinov, pro konání veřejného projednání

dokumentace EIA záměru Propojení Francouzská - Rudná, V pondělí dne 9. 3. 2020, V době

od 15 hodin na dobu do ukončení projednání

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 06.03.2020

pracovník smluvních vztahů

3) souhlasí

s textem na návrhu pozvánky na veřejné projednání dle odst. 2):

Místo: Zasedací místnost v budově Úřadu městského obvodu Svinov, Bílovecká 69/48,

721 00 Ostrava-Svinov

RMOb/0741I20

Návrh odpovědi k žádosti ze dne 12.02.2020

Usnesení číslo: 0681IRMOb-Svil1822l31

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—,o Vyřešení situace

ve věci vydání povolení vjezdu za bytové domy na ul. Bílovecké, doručené statutárnímu městu

Ostrava, městskému obvodu Svinov dne 12.02.2020

2) rozhodla

o úpravě podmínek systému vydávání povolení vjezdu na parkoviště za bytovými domy č.p.

115, 117, 118, 123, 138, 155, 256, 693, 694, 695 na ul. Bílovecké V Ostravě-Svinově,

schválených usnesením č. 0359/RMOb-Svi/1822/18 ze dne 19.08.2019, dle důvodové zprávy

předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů
 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 13/18 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0742I20

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/42 v k.ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usneseni čislo: 0682/RMOb-Svi/1822I31

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/42, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2 V k.ú.

Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Michaela Gerlichova,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0743I20

Návrh na pronájem zasedací místnosti v hasičské zbrojnici

Usneseni čislo: 0683/RMOb-Svi/1822I31

Rada městského obvodu

1) projednala

Žádost—opronájem zasedací

místnosti V Hasičské zbrojnici, JelínkOVa 1192/5, Ostrava—Svinov, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele 0 krátkodobém pronájmu zasedací místnosti V Hasičské zbrojnici,

Jelínkova 1192/5, Ostrava-Svinov,_

_,V pátek dne 24. 4. 2020, V době od 18 hodin do 24 hodin, za nájemné

dle platného Ceníku poskytovaných služeb, odst. 5) pism. b)

Vyřizuje: Marta VaňkOVa, T: 13.03.2020

pracOVník smluvních vztahů

RMOb/0746I20

Návrh záměru výpůjčky pozemku parc. č. 659/62 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usneseni čislo: 0684/RMOb-Svi/1822I31

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru Výpůjčky pozemku parc. č. 659/62, ostatní plocha, jiná plocha V k. ú. SVinOV, obec

Ostrava za účelem užíVání jako předzahrádka a Vjezd do garáže, na dobu neurčitou, a zároveň

si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracOVník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 14/18 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0747120

Návrh na pronájem zasedací místnosti v hasičské zbrojnici

Usnesení číslo: 0685/RMOb-Svil1822/31

Rada městského obvodu

1) projednala

Mos—„o pronájem zasedací místnosti
V Hasičské zbrojnici, Jelínkova 1192/5, Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele o krátkodobém pronájmu zasedací místnosti V Hasičské zbrojnici,

Jelínkova 1 192/5, Ostrava-Svinov,—

_,V sobotu dne 20. 6. 2020, V době od 16 hodin do 22 hodin, za nájemné dle

platného Ceníku poskytovaných služeb, odst. 5) písm. b)

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 13.03.2020

pracovník smluvních vztahů

RMOb/O749/20

Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrských sítí a smlouvy o právu provést stavby přípojek inženýrských

sítí pro “Novostavby RD1-RD-2"

Usnesení číslo: 0686/RMOb-Svil1822/31

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. Adama Kašinga, se sídlem Francouzská 6022/1, 708 00 Ostrava-Poruba,

IČ 05498341, který zastupuje na základě plné moci společnost STABA-SERVIS spol. s r.o., se

sídlem Stanislavského 355, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 60321211, o zřízení služebnosti -

věcného břemene pro připojení RD1 a RD2 na technickou a dopravní infrastrukturu přes parc.

č. 46 k. ú. Svinov

2) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací vodovodních, kanalizačních a plynovodních

přípojek pro “Novostavby RD1 a RD2” V částech pozemku ve vlastnictví statutárního města

Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov: parc. č. 46 - ostatní plocha, ostatní komunikace

v k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby: STABA-SERVIS spol. s r.o., se sídlem

Stanislavského 355, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 60321211

3) souhlasí

se zvláštním užíváním - prokopáním částí místní komunikace III. a chodníku IV. třídy -

ul. Stanislavského na pozemku parc. č. 46 V k. u. Svinov, obec Ostrava, za podmínek, že:

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

2. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3. v místě výkopu bude zajištěno provedení řádných konstrukčních vrstev komunikace,

zhutnění na požadovanou mez a uvedení povrchu dotčené komunikace do původního stavu,
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 15/18 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4. asfaltový povrch komunikace bude obnoven ve dvou vrstvách 0 min. tl. 5 cm a s přesahem

stmelené části min. 50 cm vně na obě strany od hrany výkopu

5. povrch chodníku bude uveden do původního stavu

4) rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k částem pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 46 - ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresech “.č 1873-2019-211 Situace ZTI_vodovodní a kanalizační přípojky a č.

1873-2019-211 Situace ZTI_plynovodní přípojka“, a který bude po dokončení stavby vymezen

ve smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro

oprávněného - společnost STABA-SERVIS spol. s r.o., se sídlem Stanislavského 355, 721 00

Ostrava - Svinov, IČ 60321211 za účelem realizace a provozování vodovodních,

kanalizačních a plynovodních přípojek pro “Novostavby RDla RD2” na pozemcích parc. č.

120/2 a 120/3 , vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava dle zásad, schválených usnesením Rady

městského obvodu Svinov č. 0493/RMOb-Svi/1822/23 ze dne 29. 10. 2019, na dobu

životnosti přípojek za jednorázovou úplatu ve výši 1 300 Kč + DPH V zákonné výši za běžný i

započatý metr délky trasy každé z přípojek

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

5) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společnosti

STABA-SERVIS spol. s r.o., se sídlem Stanislavského 355, 721 00 Ostrava - Svinov, IČ

60321211 smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě

a o právu provést stavbu k částem pozemku parc. č. 46 - ostatní plocha, ostatní komunikace

V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o

zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně

souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMObIO752/20 „ „

Termín k zápisu dětí do 1. třídy ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o. pro školní rok 2020/2021

a stanovení kritérií

Usnesení číslo: 0687/RMOb-Svil1822l31

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí V V

termín zápisu dětí do 1. třídy ZS a MS Ostrava-Svinov, po. pro školní rok 2020/2021 dle

důvodové zprávy

2) bere na vědomí V V

předložená kritéria pro zápis dětí do 1. třídy ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o. pro školní rok

2020/2021 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 16/18 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomořášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

RMObIO753/20

Stanovení programu konání Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0688/RMOb-Svi/1822I31

Rada městského obvodu

1) stanovuje

program 9. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov konaného dne 11.03.2020 V

16:00 hodin ve školní jídelně ZS Bílovecká 10, Ostrava-Svinov

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

RMObIO754/20

Návrh na zvýšení sazby nájemného

Usnesení číslo: 0689/RMOb-Svi/1822I31

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

návrh na zvýšení sazeb nájemného V bytech ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

svěřených do správy MOb Svinov, V rozsahu dle důvodové zprávy V příloze č. 1 předloženého

materiálu

rozhodla

zvýšit sazbu nájemného u jednotlivých bytů, které budou opraveny V průběhu trvání nájemního

vztahu či jako volný byt nákladem pronajímatele vyšším než 100 tis. Kč, 0 5 Kč/mZ/měsíc, s

počátkem zvýšení sazby nájemného od 1. dne následujícího měsíce po ukončení oprav

Vyřizuje: Marta Vaňková,

pracovník smluvních vztahů

rozhodla

zvyšovat nájemné u všech bytů každoročně ke dni 1. 7. 0 částku odpovídající procentu míry

intlace za předchozí kalendářní rok, zveřejněnou Českým statistickým úřadem

Vyřizuje: Marta Vaňková,

pracovník smluvních vztahů

ukládá

odboru financí a správy majetku uzavřít dodatky k nájemním smlouvám dle odstavce 3) návrhu

usnesení 5 ujednáním 0 jednostranném každoročním zvýšení sazby nájemného o částku

odpovídající procentu míry inflace za předchozí kalendářní rok, zveřejněnou Českým

statistickým úřadem

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.06.2020

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/18 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0755I20

Návrh na přímé zadání veřejné zakázky a rozpočtové opatření

Usnesení číslo: 0690/RMOb-Svi/1822I31

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

cenové nabídky společnosti STAVEX Ostrava s.r.o., se sídlem Opavská 308,

721 00 Ostrava-Svinov, IČ 25883666, na rekonstrukci podkladů autobusových zastávek

“Kovošrot“ na ul. Polanecké V Ostravě-Svinově

doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž u j í kapitálové Výdaje

§ 2212, pol. 6121 — budovy, haly, stavby, ÚZ 3595, org. XX o 150 tis. Kč

z V y s u j í kapitálové Výdaje ,

§ 2221, pol. 6121 — budovy, haly, stavby, UZ 3595 o 150 tis. Kč

ukládá

starostovi předložit návrh rozpočtového opatření dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 11.03.2020

starosta

rozhodla

na základě skutečností uvedených V důvodové zprávě zadat přímo veřejnou zakázku malého

rozsahu na akci “Rekonstrukce autobusových zastávek Kovošroť“ společnosti STAVEX

Ostrava s.r.o., se sídlem Opavska 308, 721 00 Ostrava—Svinov, IČ 25883666 V rozsahu dle

cenových nabídek ze dne 28.02.2020, které jsou přílohou č. 2 předloženého materiálu, za cenu

nejvýše přípustnou 146.056,18 Kč Vč. DPH a uzavřít s ní smlouvu o dílo V rozsahu dle přílohy

č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/18 SVINOV

“_ ',—/' —. “' "

ll, >> . \ . . Ill


